



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2016 № 14-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 18.11.2010 № 407-п «О создании системы сбора сведений об оценке текущего состояния комплексной безопасности объектов здравоохранения, социального обслуживания населения с круглосуточным пребыванием людей и образовательных учреждений Ивановской области»

В соответствии с указом Губернатора Ивановской области от 16.01.2013 № 5-уг «Об утверждении Регламента Правительства Ивановской области», в целях повышения эффективности функционирования системы сбора сведений об оценке текущего состояния комплексной безопасности объектов здравоохранения, социального обслуживания населения с круглосуточным пребыванием людей и образовательных организаций, расположенных на территории Ивановской области, Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 18.11.2010 № 407-п «О создании системы сбора сведений об оценке текущего состояния комплексной безопасности объектов здравоохранения, социального обслуживания населения с круглосуточным пребыванием людей и образовательных учреждений Ивановской области» следующие изменения:

1. В наименовании и пункте 1 постановления слово «учреждений» заменить словом «организаций».

2. В абзаце втором пункта 4 после слова «учреждениями» дополнить словом «(организациями)».

3. Пункт 7 признать утратившим силу.

4. В пункте 8 слова «первого заместителя Председателя Правительства Ивановской области Хасбулатову О.А.» заменить словами «заместителя Председателя Правительства Ивановской области Эрмиш И.Г.».

5. В приложении 1 к постановлению:

5.1. В наименовании, абзаце втором пункта 1 слово «учреждений» заменить словом «организаций».

5.2. В пункте 3, в подпункте 3.1:

в абзаце первом после слов «в телефонном режиме» дополнить словами «или в электронном виде по каналам передачи данных»;

в абзаце втором слово «учреждений» заменить словом «организаций».

5.3. В абзаце первом подпункта 3.2 после слов «в телефонном режиме» дополнить словами «или в электронном виде по каналам передачи данных».

6. Приложение 2 к постановлению признать утратившим силу.

**Губернатор
Ивановской области**



П.А. Коньков